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По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на Законот 
за изменување и дополнување на Законот за обезбедување на лица и имот (“Службен 
весник на РМ“ бр. 66/2007), е направена грешка поради што се дава следнава 

 
ИСПРАВКА НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 

ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ЛИЦА И ИМОТ 
 
Во членот 17 став 4 треба да гласи: 
“Точките 2, 3 и 4 стануваат точки 3, 4 и 5“. 
 

    Бр. 10-2770/2             Од Законодавно-правната комисија 
3 јули 2007 година                    на Собранието на Република 

    Скопје                                              Македонија 
 


